il —R7 L

= DO~V R P T—T)—AIRZ
BT A DY TEHSET

WERAT 4

A= —Fr L RERED<I R

FEON
F— XDV E
VI AT

il —R 7 L

CWEDELHT LSRR
L— v H Ok R
V=T DORKYE DY
TIRODRDR_aF— )
Fr XV ET T aE DI R
TAH)IVT

TIARR TR

HDRET

L NEDT T4
=7 h—ARK

v s

VI AT K
V=P =YTH
NsdNva 4
TV— Yo%

T TV IA= 22—

(B IA A )
¥ 1,300
¥ 1,300
¥ 700
¥ 950
¥ 950
¥ 1,200
¥ 800
¥ 950
¥ 1,400
¥ 1, 200
¥ 1,100
¥ 800
¥ 1,300
¥ 600
¥ 750
¥ 750
¥ 400
¥ 1,100
¥ 1,200
¥ 1,200
¥ 500
¥ 800



FRRHEE

AR H OB
TETTA HIVEZ)—APRZ

Sy S SE
INGIN=T AT —F FIT TR —A
P—BAf AT —F RUAYV—Z
RN DIRT A A I
BB DA T 4

TAA XL v

R
FLTAA /Ny aRE =T —R
A E AT VR L —

=7 —

/NI —

EL Y L —

oy L —
NIA T —
W77
INIEF—ADF—T YR
VO =T PR
AKHDISAH

75—k
INZTTARTY — 1
Yy —wh

NEFT ARG r—rIh

¥ 1,400
¥ 1,400

¥ 1,400
¥ 2,200
¥ 2,200
¥ 2,000

¥ 500

¥ 1,400

¥ 1,500
¥ 1,500
¥ 1,400
¥ 1,400
¥1,000
¥ 1,300
¥ 1,300
¥ 1,300
¥ 1,200

¥ 700
¥ 700
¥ 850



T7H4—D
B LR HEFI T A B BT A DE TRRUKES )

TSE AT ET

B—A#Y 3,500/Bl1A

17:00~20:00 7 ARA—& —
5| BRSO II TEERAD T TR SO EY
10 ZKELL DT PRI GRAN 720 F9

< BEH#EL >
B e

A= —FL DI R
TN)— Y TH
B _Re— )L F— R
TIARRT R
CRWNFDTTH
CWEDOEET
HDELT
el

< B®AHEY >

e — L SSRTAY | TR —

Belt (Z-30) . BAH, U —, b
J—a K ALV a— A hw R a— A

TL—T TN —IVa—A a—b— HI5K




