

アラカルトメニュー

冷製オードブル

《税込価格》

ニシンのマリネ サワークリーム添え	¥ 1,300
ビーフとインゲンのサラダ仕立て	¥ 1,300
野菜ステイック	¥ 700
スマートサーモンと玉ねぎのマリネ	¥ 950
生ハム	¥ 950
チーズの盛り合わせ	¥ 1,200
ミックスナッツ	¥ 800

温製オードブル

芝海老の唐揚げ レモン風味	¥ 950
ムール貝の漁師風	¥ 1,400
ソーセージの盛り合わせ	¥ 1,200
アボカドのペペロンチーノ	¥ 1,100
キャベツとアンチョビのマリネ	¥ 800
エスカルゴ	¥ 1,300
フライドポテト	¥ 600
鶏の唐揚げ	¥ 750
じゃが芋のグラタン	¥ 750
ガーリックトースト	¥ 400

サラダ

ミックスサラダ	¥ 1,100
シーザーサラダ	¥ 1,200
トマトサラダ	¥ 1,200
グリーンサラダ	¥ 500

スープ

本日のスープ	¥ 800
--------	-------

お魚料理

本日のお魚料理	¥1,400
エビフライ タルタルソース添え	¥1,400

お肉料理

ハンバーグステーキ デミグラスソース	¥1,400
サーロインステーキ 赤ワインソース	¥2,200
牛ホホ肉の赤ワイン煮込み	¥2,200
鶏もも肉のコンフィ	¥2,000

ライス 又は パン	¥ 500
-----------	-------

軽食

オムライス ハッシュドビーフソース	¥1,400
帝国ホテル特製カレー	
ビーフカレー	¥1,500
小海老カレー	¥1,500
ヒレカツカレー	¥1,400
コロッケカレー	¥1,400
ドライカレー	¥1,000
海老フライサンド	¥1,300
ハムとチーズのオープンサンド	¥1,300
ツナのオープンサンド	¥1,300
本日のパスタ	¥1,200

デザート

バニラアイスクリーム	¥ 700
シャーベット	¥ 700
バニラアイス&シャーベット	¥ 850

アフター5

お料理とお飲み物から合計で5品を自由に組み合わせてお選びください

ご来店人数でのご注文となります

お一人様￥3,500/税込

17:00～20:00 ラストオーダー

割引、優待券等との併用はできませんのでご了承くださいませ

10名様以上のご予約対象外となります

< お料理 >

枝豆

スモークサーモンのマリネ

グリーンサラダ

カマンベールチーズ

フライドポテト

じゃが芋のグラタン

芝海老の唐揚げ

鶏の唐揚げ

焼きそば

< お飲み物 >

生ビール、グラスワイン、ウイスキー

焼酎(麦・芋)、日本酒、サワー、梅酒

ウーロン茶、オレンジジュース、トマトジュース

グレープフルーツジュース、コーヒー、紅茶